– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

公告

2020年第二季度發電量

本公告乃中國大唐集團新能源股份有限公司（「本公司」）根據香港聯合
交易所有限公司證券上市規則第 13.09(2)條及香港法例第 571章《證券及
期貨條例》第XIVA部項下內幕消息條文作出。

本公司董事會（「董事會」）宣佈，根據本公司初步統計，2020年第二季度
本公司及其附屬公司（「本集團」）按合併報表口徑完成發電量 5,319,508

兆瓦時，較2019年同比增加8.04%。其中，完成風電發電量5,218,698兆瓦
時，較 2019年 同 比 增 加7.61%；其 他 可 再 生 能 源 發 電 量100,810兆 瓦 時，
較2019年同比增加36.60%。截至 2020年6月30日，本集團2020年累計完成
發電量10,763,080兆瓦時，較 2019年同比增加 7.76%。其中，完成風電發電
量10,589,470兆 瓦 時，較2019年 同 比 增 加7.55%；其 他 可 再 生 能 源 發 電 量
173,610兆瓦時，較 2019年同比增加22.63%。

– 2 –

2020年第二季度本集團發電量詳情如下：

業務板塊及

地區分佈

2020年

第二季度

發電量

2019年

第二季度

發電量

第二季度

同比

變化率

2020年

累計

發電量

2019年

同期累計

發電量

年累計

發電量同比

變化率

（兆瓦時） （兆瓦時） (%) （兆瓦時） （兆瓦時） (%)

風電業務 5,218,698 4,849,757 7.61 10,589,470 9,846,370 7.55

內蒙古 1,764,278 1,886,379 -6.47 3,723,365 3,975,235 -6.34

黑龍江 292,190 292,724 -0.18 665,192 668,527 -0.50

吉林 394,950 454,877 -13.17 773,052 838,771 -7.84

遼寧 297,195 212,960 39.55 563,228 408,158 37.99

河北 51,792 53,255 -2.75 104,225 106,553 -2.18

河南 68,592 79,345 -13.55 153,984 159,112 -3.22

山西 273,275 227,537 20.10 525,815 524,731 0.21

陝西 69,911 57,555 21.47 126,256 117,927 7.06

寧夏 245,579 251,598 -2.39 478,755 460,209 4.03

甘肅 478,113 419,217 14.05 848,809 759,699 11.73

雲南 226,080 197,517 14.46 489,361 464,345 5.39

山東 437,699 435,027 0.61 817,428 778,125 5.05

廣東 15,173 13,968 8.63 38,696 40,443 -4.32

廣西 86,290 65,308 32.13 218,493 117,146 86.51

上海 104,616 89,038 17.50 250,127 199,855 25.15

江蘇 258,606 – – 510,091 – –

安徽 45,464 28,744 58.17 93,481 62,603 49.32

重慶 37,661 28,814 30.70 65,726 41,060 60.07

貴州 25,138 21,344 17.77 55,261 36,711 50.53

福建 46,096 34,550 33.42 88,126 87,158 1.11

其他可再生

能源業務 100,810 73,801 36.60 173,610 141,568 22.63

總計 5,319,508 4,923,558 8.04 10,763,080 9,987,938 7.76

– 3 –

註： 本公告所載若干數字已經約整，因此倘總計數字和所列各項數字之和出現任何
差異，皆因約整所致。

承董事會命
中國大唐集團新能源股份有限公司

崔健

聯席公司秘書

中國北京，2020年7月13日

於本公告日期，本公司的執行董事為劉光明先生及孟令賓先生；非執行
董事為寇偉先生、胡繩木先生、李奕先生及劉寶君先生；及獨立非執行
董事為劉朝安先生、盧敏霖先生及余順坤先生。

* 僅供識別